



سازمان قطار شهری شیراز و حومه دعوت به همکاری می نماید

بسمه تعالی

اطلاعیه دعوت به همکاری

سازمان قطار شهری شیراز و حومه به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز بهره برداری، در مقاطع و رشته های تحصیلی مندرج در جداول ذیل، صرفاً از بین داوطلبان مرد و بومی استان فارس (متولدین و یا دریافت کنندگان مدرک تحصیلی دیپلم از استان فارس)، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه فنی و تخصصی، طب کار و گزینش در چارچوب قانون کار و تأمین اجتماعی (به صورت قراردادی مدت معین) دعوت به همکاری می نماید. (داشتن شرط بومی استثنائاً برای رشته مهندسی عمران با گرایش های راه آهن و مترو / خط و سازه های ریلی الزامی نمی باشد ولی برای سایر رشته ها شرط بومی الزامی است)

الف- مقاطع و رشته های تحصیلی مورد نیاز:

مقطع	ردیف	رشته و گرایش تحصیلی	مواد آزمون
دیپلم*	1	کلیه رشته ها	ادبیات فارسی- زبان انگلیسی - هوش و استعداد تحصیلی

* دارندگان مدرک بالاتر از دیپلم به هیچ عنوان مجاز به شرکت در آزمون مقطع دیپلم نمی باشند.

مقطع	ردیف	رشته	گرایش تحصیلی	مواد آزمون
------	------	------	--------------	------------



1-دروس عمومی (ادبیات-زبان انگلیسی -کامپیوتر) 2-دروس تخصصی رشته مربوطه	گرایشهای: قدرت /برق صنعتی/ شبکه های انتقال و توزیع/ ماشین های الکتریکی/ الکتروتکنیک/ الکترونیک/ کنترل/ ابزار دقیق/ مخابرات	برق	1	کاردانی*
	گرایشهای: سخت افزار/ نرم افزار	کامپیوتر	2	
	گرایشهای: خودرو/ ساخت و تولید/ صنایع فلزی ماشین افزار/ مکانیک تاسیسات صنعتی/	مکانیک	3	
	گرایشهای: تاسیسات عمومی صنایع/ تبرید/ حرارتی و برودتی	تاسیسات	4	
	گرایشهای: راه آهن/ مترو/ عمران	عمران	5	
	کلیه گرایشها	حسابداری	6	

* دارندگان مدرک بالاتر از کاردانی به هیچ عنوان مجاز به شرکت در آزمون مقطع کاردانی نمی باشند.

مقطع	ردیف رشته	گرایش تحصیلی	مواد آزمون
------	-----------	--------------	------------



1-دروس عمومي (ادبيات-زبان انگليسي -كامپيوتر) 2-دروس تخصصي رشته مربوطه	1	مهندسی برق	گرایشهای: قدرت/ کنترل
	2	مهندسی مکانیک	گرایشهای: طراحی جامدات/ حرارت و سیالات
	3	مهندسی کامپیوتر	گرایشهای: سخت افزار/ نرم افزار
	4	مهندسی عمران	گرایشهای: راه آهن و مترو / خط و سازه های ریلی
	5	ایمنی و بهداشت	فقط گرایش: ایمنی صنعتی
	6	مهندسی صنایع	فقط گرایش: تحلیل و برنامه ریزی سیستمها
	7	حسابداری	کلیه گرایشها
	8	مدیریت بازرگانی	فقط گرایش: مدیریت بازرگانی
	9	مدیریت بیمه	فقط گرایش: مدیریت بیمه
	10	مدیریت گمرکی	فقط گرایش: مدیریت گمرکی
	11	مدیریت اداری	مدیریت اداری /مدیریت دولتی
	12	حقوق	حقوق
	13	روابط عمومی	فقط گرایش: روابط عمومی
	14	علوم تربیتی	فقط گرایش: مدیریت و برنامه ریزی آموزشی

کارشناسی*

* دارندگان مدرک بالاتر از کارشناسی به هیچ عنوان مجاز به شرکت در آزمون مقطع کارشناسی نمی باشند.



تذکر مهم: از داوطلبین محترم درخواست می شود کلیه اطلاعات مندرج در سایت ثبت نام را بطور صحیح ، دقیق و خوانا ، تکمیل نمایند و اصل بر صحت مندرجات می باشد و در صورتی که با بررسی های بعدی در هر یک از موارد خلاف آن ثابت شود ، از انجام مراحل بعدی محروم خواهند شد و طبق مقررات با آنها برخورد خواهد شد.

ب- شرایط داوطلبان :

1- شرایط عمومی:

1-1 تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران و متدین به دین مبین اسلام و یا یکی از ادیان رسمی کشور.

2-1 التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

3-1 عدم سوء پیشینه کیفری

4-1 داشتن تندرستی و توانائی کامل جسمانی (براساس طب کار سازمان تأمین اجتماعی)

5-1 عدم اشتغال و تعهد کار به صورت پیمانی ، آزمایشی و رسمی در سازمان ها و مؤسسات دولتی و مراکز وابسته به آنها

6-1 برخورداری از پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم کامپیوتری تا تاریخ 93/11/01

2- شرایط سنی:

1-2 داشتن حداقل سن 20 سال و حداکثر سن 22 سال برای داوطلبان مقطع دیپلم



(متولدین 1371/11/01 لغایت 1373/11/01)

2-2 داشتن حداقل سن 20 سال و حداکثر سن 24 سال برای داوطلبان مقطع کاردانی (متولدین 1369/11/01 لغایت 1373/11/01)

2-3 داشتن حداقل سن 22 سال و حداکثر سن 28 سال برای داوطلبان مقطع کارشناسی (متولدین 1365/11/01 لغایت 1371/11/01)

3- شرط معدل:

داشتن حداقل معدل کل 14

4- شرایط مدرک تحصیلی:

4-1 دارا بودن مدرک تحصیلی و یا گواهی فراغت از تحصیل که در آن مقطع ، رشته و گرایش تحصیلی، معدل و تاریخ فراغت از تحصیل ذکر شده باشد .

4-2 مدرک دانشگاهی افرادی قابل قبول برای شرکت در آزمون است که از طریق آزمون های سراسری دانشگاههای دولتی یا آزاد اسلامی ، موفق به ورود به مراکز آموزش عالی برای دریافت مدرک رسمی شده باشند و یا از لحاظ ارزش علمی و دانشگاه ، مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری / وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی / سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی باشند.

توضیح 1: فارغ التحصیلان دارای مقاطع تحصیلی بالاتر از مقاطع اعلام شده ، مجاز به شرکت در آزمون برای مقاطع تحصیلی پایین تر نخواهند بود و در غیر این صورت طبق مقررات با آنها برخورد و در صورت قبولی حذف خواهند شد و در هر مرحله که مشخص گردد دارای مدرک تحصیلی بالاتر بوده از کار محروم خواهند گردید.



توضیح 2: لازم به یادآوری است که تاریخ فراغت از تحصیل و تاریخ پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم می بایستی قبل از تاریخ 1393/11/01 باشد.
5- شرایط بومی:

بومی به داوطلبی اطلاق می گردد که حداقل دارای یکی از شرایط زیر باشد:

- در شناسنامه فرد محل تولد داوطلب یکی از شهرستانهای استان فارس ذکر شده باشد
- داوطلب دیپلم خود را از یکی از مدارس شهرستانهای استان فارس اخذ نموده باشد.

تبصره: رعایت شرط بومی جهت رشته های مهندسی عمران گرایش راه آهن و مهندسی عمران گرایش خط و سازه های ریلی الزامی نمی باشد.

ج- زمان و مکان توزیع کارت و تاریخ برگزاری آزمون کتبی و سایر اطلاعات مورد نیاز بر روی سایت مربوطه متعاقباً اعلام خواهد گردید.
تاریخ تقریبی برگزاری آزمون کتبی از طریق سایت متعاقباً اعلام می گردد.

د- چگونگی ثبت نام :

داوطلبانی که طبق این آگهی واجد شرایط می باشند ، می بایستی از تاریخ شنبه 1393/9/29 لغایت ساعت 24 تاریخ دوشنبه 1393/10/15 به سایت اینترنتی <http://azmoon.shirazu.ac.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

